
غیب شدن سردیس ها؛  با اطلاع قبلی!
ماجرای جمع آوری سردیس  شهدا از بوستان »جوانمردان« چیست؟

فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که 
حکایت از این داشت، شهرداری تهران 
به جمع آوری سردیس های شهدا در 
بوستان »جوانمردان« اقدام کرده است 
و دیگر خبری از گذر شهدا در این بوستان 
نیست. انتشار این فیلم در حالی رخ داد 
که هنوز مدیریت شهری و شورای شهر 
پنجم، خاطره حذف نام شهدا از معابر 
پایتخت را فراموش نکردند و تا آخرین 
روز های فعالیت خود نیز نسبت به طرح 
شهیدزدایی از معابر پایتخت به تلخی 
یاد می کنند. اما این بار برخلاف دفعات 
گذشته خیلی زود مدیریت شهری نسبت 
به حذف سردیس های شهدای بوستان 

»جوانمردان« از خود واکنش نشان داد.
در ابتدای امر، مدیران شهری، منکر 
هرگونه جابه جایی سردیس های شهدا 
از بوستان جوانمردان شدند و این موضوع 
را یک نوع جریان سازی دانستند. در 
ادامه با ارسال تصاویری از سردیس های 
مشاهیر به گونه ای تلاش کردند القا کنند 
که فیلم منتشره واقعیت ندارد و حذف 
سردیس شهدای بوستان جوانمردان یک 
جریان سازی علیه شهرداری و شورای 
شهر پنجم است. اما در ادامه با پیگیری 
موضوع از شهرداری منطقه ۵ تهران 
واقعیت برخلاف آنچه که در ابتدا برخی 
از مدیران شهری اعلام کردند مشخص 
شد و شهرداری این منطقه جمع آوری 
سردیس های شهدای بوستان جوانمردان 
را تأیید و اعلام کرد: سردیس های شهدا 
با هدف ترمیم و مرمت تحویل سازمان 
زیباسازی شهرداری تهران شده و این 

موضوع نیز با نصب بنر هایی در بوستان 
جوانمردان به اطلاع شهروندان رسیده 

است.
رضا علی زمانی، معاون خدمات شهری 
منطقه ۵ شهرداری تهران در گفت وگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان، در توضیح 
جزئیات مرمت و بازسازی سردیس های 
شهدا و مشاهیر بوستان جوانمردان گفت: 
سردیس های شهدا و مشاهیر در قالب 
نماد های شهری قرار دارند که پیشینه و 
افتخارات شهر را بازگو می کنند، از این 
روی حفظ و نگهداری آن ها از اهمیتی 
دو چندان برخوردار است. معاون خدمات 
شهری منطقه ۵ شهرداری تهران افزود: 
سرکشی از سلامت سردیس ها در دستور 
کار اداره زیباسازی شهرداری منطقه قرار 
دارد و به صورت دوره ای این امر با حضور 
کارشناسان انجام می شود. علی زمانی 

با تأکید بر ضرورت مرمت سردیس های 
بوستان جوانمردان گفت: چندین سال 
از نصب سردیس های بوستان جوانمردان 
می گذرد و با توجه به بارش ها و تابش 
نور خورشید این سردیس ها در معرض 
فرسایش قرار گرفتند؛ به همین دلیل 
موضوع به سازمان زیباسازی شهرداری 

تهران اطلاع داده و مقرر شد تا این 
سردیس ها تحت نظارت این سازمان 
جمع آوری و جهت مرمت به این سازمان 

منتقل شوند.
او ادامه داد: بر همین اساس ۲۵ سردیس 
شهدای والا مقام و مشاهیر کشور در 
بوستان جوانمردان پس از اطلاع رسانی 
عمومی جمع آوری شد و هم اکنون در 
سازمان زیباسازی سردیس های شهدا 
به وسیله هنرمندان و سازندگان در حال 
مرمت هستند. معاون خدمات شهری 
منطقه ۵ شهرداری تهران، با اشاره به 
اینکه قرار بود تمام سردیس ها تا اواخر 
بهمن ماه در محل خود نصب شوند 
تصریح کرد: با توجه به اینکه ساخت و 
مرمت سردیس ها کاری هنری و زمان 
بر است و میزان فرسودگی سردیس ها 
در زمان اصلاح آن نقش دارد، بر اساس 

اعلام سازمان زیباسازی این سردیس ها 
پیش از اتمام سال جاری و همزمان با 
اجرای برنامه استقبال از بهار در محل 
خود نصب می شوند. در ادامه سازمان 
زیباسازی شهرداری تهران جزئیات تازه ای 
از کار مرمت و بازسازی سردیس شهدای 

بوستان جوانمردان مطرح کرد.
فرزاد طالبی، معاون فرهنگی و هنر های 
شهری سازمان زیباسازی شهرداری 
تهران، در آخرین جزئیات مرمت و 
بازسازی سردیس های شهدای بوستان 
جوانمردان گفت: تعداد زیادی از 
سردیس ها و المان های شهری جهت 
مرمت و بازسازی تحویل سازمان 
زیباسازی شهرداری تهران شده و همین 
امر موجب طولانی شدن زمان مرمت آن ها 
شده است. معاون فرهنگی و هنر های 
شهری سازمان زیباسازی شهرداری 
تهران افزود: با توجه به حساسیت ترمیم 
و مرمت سردیس های شهدا باید دانست 
که در این مسیر به گونه ای عمل می شود 
که سردیس ها شباهت خود را به شهید از 
دست ندهند. طالبی ادامه داد: بسیاری 
از سردیس ها برای مرمت و بازسازی به 
هنرمندان سازنده آن ها تحویل داده 
می شود تا آن ها کار مرمت سردیس ها 
را به پایان برسانند؛ اما اگر میزان 
آسیب دیدگی ها به حدی باشد که ترمیم 
امکان پذیر نباشد، چاره ای نیست جز آن 
که بخواهیم مجدد سردیس مورد نظر را 
بسازیم که این خود امری زمان بر است. 
او تاکید کرد: تمام سردیس ها و المان های 
شهری تا انتهای اسفند ماه آماده و پیش 
از شروع سال جدید در محل خود نصب و 

جای گذاری می شوند.

امروز؛ پایان 14 روز قرنطینه 
دانشجوها

ایسنا: رئیس مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت بهداشت از صدور گواهی 
سلامت برای ۵۷ نفر دانشجوی ایرانی بازگشته 
از »ووهان« چین که در قرنطینه کرونا به 
سر می برند، خبر داد. جهانپور، با اشاره به 
اینکه ۱۴روز قرنطینه دانشجویان به پایان 
می رسد، گفت: تمام این ۵۷ نفر در سلامت 
به سر می برند و امروز با پایان مدت قرنطینه 
به آغوش خانواده هایشان بازمی گردند. وی با 
اشاره به روند مراقبت از هموطنان و دانشجویان 
مقیم وووهان که طی پروازی اختصاصی به 
کشور بازگشته و به مدت ۱۰ روز در هتلی 
اطراف تهران در قرنطینه بودند، نیز گفت: 
در تمام روزهای قرنطینه این ۵۷ نفر روزانه 
دو مرتبه توسط تیم پزشکی مورد معاینه 
قرار می گرفتند و آزمایش PCR هم از این 
عزیزان انجام شد. درنهایت نیز با توجه به نرمال 
بودن جواب آزمایشات کرونا ویروس و علایم 
عمومی مطلوب، گواهی سلامت آن ها صادر و 

تحویلشان خواهد شد.

 وزیر آموزش  و پرورش: 
ایده ها را نابود نکنید

شهر خبر: وزیر آموزش وپرورش اظهارکرد: 
هرچه زمینه تعامل دانش آموزان را با خانواده 
و محیط پیرامون بیشتر کنیم، تجربه فضای 
واقعی تر را برای کودکان فراهم می کنیم. 
حاجی میرزایی، در دیدار با کارکنان 
معاونت آموزش ابتدایی اظهار کرد: گوهر 
آموزش وپرورش در دست آموزش ابتدایی 
است و اولویت این موضوع در علوم تربیتی، 
روان شناسی و اجتماعی تاکید شده است. وی 
بابیان این پرسش که چگونه می توان ارزش این 
دوره را بالا برد، خاطرنشان کرد: برای احیای 
جایگاه و منزلت باید خودمان دست به کار 
شویم، چراکه اگر منتظر باشیم دیگران به 
اهمیت کار ما پی ببرند باید بدانیم که اهمیت 
در کلام نیست و باید فایده مندی خود را آشکار 
کنیم و دیدن خود را به دیگران تحمیل کنیم. 
بنابراین باید اثربخشی خود را آشکار کنیم و 
برای مشکلات جامعه راه حل داشته باشیم. 
وی تأکید کرد: برای مراقبت از ایده ها باید تمام 
واقعیت ها را دید و باید ببینیم چگونه می توان از 

نداشته های موجود، داشته خلق کنیم.

بازگشت مینی بوس به ناوگان 
حمل ونقل عمومی پایتخت

ایرنا: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوس رانی 
تهران، از ایجاد 6خط مینی بوس در پایتخت 
تا پایان سال خبر داد. محمود ترفع، با اعلام 
خبر بازگشت مینی بوس به چرخه حمل ونقل 
عمومی پایتخت، گفت: مناقصه چند خط 
مینی بوس طی هفته گذشته برگزار شد و تا 
پایان سال 6خط مینی بوس در تهران فعال 
می شود؛ البته پیش از این یک خط مینی بوس 
در پایتخت ایجاد شده بود. وی با بیان اینکه 
»شرکت واحد« متولی فعالیت مینی بوس و 
اتوبوس در تهران است، گفت: سال های قبل 
از مینی بوس به عنوان یک مد حمل ونقلی 
در تهران استفاده می شد؛ اما ازآنجاکه این 
خودروهای فرسوده، دودزا و ناایمن بودند 
ترجیح داده شد از این مد استفاده نشود؛ اما 
حالا با ورود مینی بوس هایی ایمن با سقف بلند 
که مجهز به فیلتر جذب دوده بوده و آلایندگی 
آن نیز کنترل شده است، می توانیم از این مد 
حمل ونقلی در خطوط کم مسافر استفاده کنیم. 
ترفع در پاسخ به این پرسش که مینی بوس ها 
در چه خطوطی به کار گرفته می شوند،گفت: در 
برخی مسیرهای اتوبوس، تعداد مسافران برای 
اتوبوس کم است و ما به اندازه اتوبوس مسافر 
نداریم که تغییر مد دادیم و مینی بوس ها در 

این خطوط کم متقاضی مستقر خواهند شد.

کوتاه از جامعه
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 خشونت؛ دردی مشترک  
که با گفتمان درمان می شود

اکبر ولدبیگی/ جامعه شناس
»خشونت«، فصل مشترک تمام آسیب های 
اجتماعی است و »گفتمان«، آن را کاهش 
می دهد. این در حالی است که ما هنوز این امر را 
به عنوان یک مهارت در زندگی تمرین نکرده ایم. 
درحال حاضر فراگیری خشونت بین موضوعات 
اجتماعی، شدت و حدت زیادی دارد و فصل 
مشترک کل آسیب های اجتماعی در جامعه 
خشونت است. در جامعه مدنی هیچ موضوعی 
به اندازه »خشونت« افسارگسیخته نیست و 
محدودیت فضایی ندارد؛ به همین دلیل زیر 
سقف، مراکز اداری و آموزشی و خیابان ها را 
شامل می شود. طی دهه گذشته، بحثی که به 
صورت متفاوت در سطح دنیا از خشونت مطرح 
شده، ظهور رسانه ها و خشونت دیجیتالی است. 
درگذشته هم پوشانی ارتباطی مانند ارتباط 
بین خانواده ها و جامعه بیشتر بود و افراد آسیب 
کمتری می دیدند؛ اما اکنون فضای مجازی و 
رسانه ها زمینه افزایش خشونت را فراهم کرده اند 
و همین که افراد به دلیل باز بودن یک در، چندین 
در دیگر را روی خود می بندند، نوعی خشونت و 
خودآزاری است که فرد اول خود را و بعد دیگران 
را آزار می دهد. افرادی که مورد خشونت قرار 
می گیرند به دو دسته »شاهدان خشونت« و 
»قربانیان خشونت« تقسیم می شوند. همه ما 
به گونه ای شاهدهای خشونت هستیم؛ قربانیان 
خشونت نیز کسانی هستند که خود درجه ای از 
ناکامی و خشونت را تجربه کرده اند و مستعد انتقال 
آن در آینده به دیگران هستند. خشونت های 
جسمی،جنسی، روحی، اقتصادی و فرهنگی 
انواع مختلف خشونت است. خشونت های 
»جنسی« مکمل خشونت های روحی است. 
خشونت »روانی« شامل تهمت، افترا،  سرزنش 
و حاشیه است که بیشتر اوقات والدین به 
صورت ناخواسته مرتکب آن می شوند. بیشتر 
والدینی که از ظرفیت های روانی آگاهی ندارند 
آن را به فرزندان تحمیل می کنند یا درجاتی 
از خشونت وجود خود را به فرزندانشان انتقال 
می دهند،شاهدان خشونت اند که در حال ساخت 
قربانیان خشونت هستند. انواع تنبیه های 
فیزیکی، تحقیر دانش آموزان و سرزنش کردن 
آنان نوعی دیگر از خشونت در مراکز آموزشی 
است. شکست های عاطفی یکی از دلایل گسترش 
خشونت در جامعه است که زمینه ناکامی های 
زندگی را فراهم می کند. افرادی مستعد رفتار 
خشن هستند که درجه ای از ناکامی را تجربه 
کرده باشند یا به دلیل برآورده نشدن نیازهای 
روزمره و فشارهای اقتصادی و ساختاری نیز 
ممکن است درجه ای از خشونت را داشته باشند.  
ولدبیگی افزود: کردستان یکی از استان هایی است 
که در نقشه آسیب های اجتماعی کشور نرم قابل 
قبولی دارد اما در سال های اخیر افزایش خشونت، 
خودکشی و خودزنی به ویژه بین نوجوانان مشهود 
است. بهترین حلقه کنترل اقسام خشونت ها 
در جامعه تجهیز حمایت های عاطفی توسط 
والدین، مدارس و ساختار جامعه و رسانه ها به ویژه 
صداوسیماست. صداوسیما نیز ممکن است گاهی 
برنامه هایی پخش کند که خود مروج خشونت 
باشد؛ همچنین مصرف فرهنگی و فضای مجازی 
و گیم نت ها که امروزه با زندگی فرزندان آمیخته 

شده با درجه ای از خشونت همراه است.     ایسنا

یادداشت

آخرین جزئیات از پرونده »سحر تبر«معاون علمی وفناوری رئیس جمهور: سال آینده ۵ واکسن در کشور تولید می شود
 ایرنا: معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری گفت: پنج واکسن شامل واکسن Hpv، پنوموک، روتاویروس، آنفلوانزا و لیشمانیا سال 
آینده در کشور تولید می شود. سورنا ستاری، در مراسم تقدیر از توانمندی های دارویی و تجهیزات پزشکی کشور در باغ موزه دفاع مقدس 
افزود: صنعت دارو و تجهیزات پزشکی جزو افتخارات کشور است؛ به خصوص در حوزه بایوتکنولوژی که همه بخش های تولیدی آن را در 
کشور داریم و توسعه این حوزه واقعاً بی نظیر است و خروج فعالان این صنعت بسیار کم شده است. وی گفت: شرکت های دانش بنیان و 
شتاب دهنده های تخصصی متعددی در این حوزه ایجاد شده که همگی از پویایی و مدیریت موفق سازمان غذا و داروست که اکوسیستم 
این توسعه را ایجاد کرده است؛ اگرچه انتقادهایی به آن وارد است اما کاش چنین سازمانی را در دستگاههای دیگری مثل وزارت نفت و 

صنعت داشتیم. ستاری ادامه داد: سازمان غذا و دارو نقش اصلی را در شکل گیری این اکوسیسستم داشته است.

باشگاه خبرنگاران: وکیل فاطمه خویشوند)سحر تبر(، درباره آخرین وضعیت پرونده موکلش توضیحاتی داد. پیام درفشان گفت: با 
تبدیل قرار بازداشت موکلم )سحر تبر( به قرار وثیقه در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی مقیسه موافقت نشد. وی با بیان اینکه 
موکلم در زندان به سر می برد، افزود: این در حالی است که سایر متهمان این پرونده که همانند موکلم سابقه بیماری روانی و ارتکاب جرم 
زیر سن قانونی ندارند، با قرار وثیقه یا کفالت در آزادی به سر می برند. وی با اشاره به بازدید اخیر رئیس قوه قضاییه از زندان زنان در شهر ری 
گفت: حجت الاسلام و المسلمین رئیسی، در بازدیدی که به تازگی از زندان زنان داشت، دستور داد از سخت گیری درمورد اعطای مرخصی 
و پذیرش وثایق زندانیان خودداری شود که برهمین مبنا تقاضا داریم با توجه به وضعیت جسمی و روحی موکلم و سوابق بیماری روانی 

او، دادگاه حداقل با تبدیل قرار بازداشت سحر تبر به وثیقه و اعطای مرخصی در روز های منتهی به سال جدید، موافقت کند.

مانا فکور /   گروه جامعه
Mana.Fakor@gmail.com

سلامتشهری

مهر : رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی با ارسال نامه ای از نمایندگان مجلس آینده 
درخواست کرد که راه گشای رفع مشکلات بازنشستگان و مستمری بگیران باشید. علی اصغر بیات، درخصوص 
نامه ای که کانون بازنشستگان برای رئیس مجلس ارسال کرده است، اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به 
انتخابات مجلس و مشکلاتی که بازنشستگان با آن روبه رو هستند، نامه ای به رئیس مجلس نوشته و در آن به 
نمایندگی از بازنشستگان کشور درخواست کرده ایم که نمایندگان جدید در جهت رفع مشکلات این قشر از 
افراد تلاش کنند. وی گفت: مجلس جایگاه بسیار مهمی در کشور دارد، مسیر حرکت دولت و ملت را مشخص 
می کند، مظهر خواسته های مردم در عرصه های گوناگون است و می تواند راه گشای امور اساسی آحاد جامعه از 
جمله بازنشستگان و مستمری بگیران باشد که جمعیت قابل توجهی از هم وطنان را تشکیل می دهند.رئیس 
کانون عالی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی تاکید کرد: مسیر بسیاری از تحولات و تحقق مطالبات بر زمین 
مانده بازنشستگان و مستمری بگیران در حوزه های مختلف رفاهی، درمانی، بیمه ای؛ همچنین تداوم حفظ و 
صیانت از ارکان، ذخایر و منابع سازمان تأمین اجتماعی به عنوان امانتی بین نسلی از مجلس شورای اسلامی 
می گذرد؛بنابراین ضروری است با نگاهی دقیق و هوشمندانه ضمن دعوت آحاد جامعه تحت پوشش به مشارکت 
مسئولانه در انتخابات پیش رو، مراقبت لازم به لحاظ عدم بهره برداری و سوءاستفاده از ظرفیت های اجتماعی 
کانون های بازنشستگی در راستای اهداف حزبی، گروهی و مطامع شخصی به عمل آید تا شاهد حضور افرادی 

توانمند، متعهد و خدمتگزار در مجلس باشیم.

 خانه ملت : عضو کمیسیون بهداشت مجلس، گفت: پرونده الکترونیک سلامت باید تا پایان سال دوم برنامه ششم 
اجرا می شد و وزارت بهداشت باید پاسخ گوی تعلل در اجرای آن باشد.حیدرعلی عابدی ، اظهارات مسئولان وزارت 
بهداشت مبنی بر اینکه دفترچه های بیمه درمانی سال ۱۴۰۰ حذف می شود را فرار رو به جلو دانست و گفت: 
وزارت بهداشت باید پرونده الکترونیک سلامت را تا پایان سال دوم برنامه ششم اجرا و نسبت به حذف دفترچه های 
کاغذی اقدام می کرد. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارت بهداشت باید 
پاسخ گوی تاخیر در اجرای پرونده الکترونیک و حذف دفترچه های کاغذی باشد، افزود: زمان اعلام شده برای 
حذف دفترچه های کاغذی از سوی وزارت بهداشت بسیار دیر و در واقع وعده سرخرمن است و با اعلام زمان حذف 
و فرار رو به جلو می خواهند از زیر بار مسئولیت شانه خالی کنند.وی با اشاره به فواید پرونده الکترونیک سلامت، 
گفت: الکترونیک کردن دفترچه های درمان، در دسترس بودن اطلاعات بیمار، تسریع در رسیدگی به امور بیماران، 
صرفه جویی در مصرف کاغذ و محیط زیست و سوء استفاده های احتمالی در حوزه دارو را به دنبال خواهد داشت.

نماینده مردم اصفهان در مجلس افزود: مهم ترین فایده پرونده الکترونیک سلامت مدیریت هزینه ها و سطح بندی 
خدمات است؛ در حال حاضر برخی با استفاده از دفترچه و مهر تقلبی داروهای گران قیمت را از داروخانه ها دریافت 
و در بازارهایی مانند ناصرخسرو می فروشند و با حذف دفترچه درمان های درمان از چنین سوءاستفاده هایی 
جلوگیری می شود.عابدی یادآور شد: با الکترونیک کردن دفترچه های درمان بیمار نمی تواند همزمان به چندین 

پزشک مراجعه کند و پزشک عمومی باید بیمار را به پزشک متخصص ارجاع دهد.

درخواست بازنشسته ها از مجلس آینده:

راه گشای رفع مشکل های بازنشسته ها و مستمری بگیرها باشید
عضو کمیسیون بهداشت مجلس: 

وزارت بهداشت پاسخ گوی تعلل در اجرای پرونده الکترونیک سلامت باشد

سرکشی از سلامت 
سردیس ها در دستور کار 
اداره زیباسازی شهرداری 

منطقه قرار دارد و به صورت 
دوره ای این امر با حضور 
کارشناسان انجام می شود 

شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظردارد از طریق مناقصه عمومى خرید  را مطابق 
جدول زیر از فروشندگان  ذیصلاح انجام دهد . 

همچنین از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 15:30روزشنبه به تاریخ 98/12/10
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 0 صبح روزیکشنبه به تاریخ 98/12/11

 محل دریافت اسناد: سایت اینترنتی 
WWW.abfaesfahan.irشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  6680030-8 3 -  031
(داخلی 388  ) ( مزایده 031-53667002 )

نام روزنامه : نسل فردا 
 تاریخ انتشار  چاپ اول: 98/11/29

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه
905,600,000جارىخرید پلى آلومینیوم کلراید مایع  98-4-286

مزایده  واگذارى زمین هاى کشاورزى تصفیه خانه 98-4-287
50,000,000جارىفاضلاب سمیرم   

نوبت اولآگهى مناقصه و مزایده  عمومى

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

موضوع مناقصه:  خرید قطعات مربو ط به: P/F:''MCCOY (FARR)"HYDRAULIC POWER TONG شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان
مشخصات مناقصه : 

روش ارزیابى کیفى مناقصه گران: 

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه:

تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کار):
488,000,000 ریال 3,690 یورومبلغ  تضمین 

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه بانکى و یا ضمانت نامه هاى صادره از موسسات غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از سوى بانک مرکزى 

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت 
 (IR350100004001114006376636 شماره شبا) ملى حفارى ایران

90 روز (  براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.)مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

توزیع 
اسناد 
توسط 
شرکت 

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت (آخرین مهلت د ریافت اسناد 1398/12/07) تاریخ شروع دریافت

مهلت دریافت
آدرس: اهواز، بلوار پاسداران، بالاتر از میدان فرودگاه، شرکت ملى حفارى ایران، ساختمان پایگاه عملیاتى، طبقه اول، سالن 113، اداره تدارکات 

خارجى کالا، آقاى موگهى، شماره تماس: 34148253-061  و 061-34148657
آدرس: تهران، خیابان جمهورى اسلامى، کوچه یغما، ساختمان مرکزى هشتم، طبقه 4، اتاق 431 دفتر شرکت ملى حفارى ایران - تلفن: 

02166700249

نحوه دریافت
1- ارائه فیش واریزى به مبلغ  190,000 ریال به حساب شماره 4001114004020491 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام شرکت ملى حفارى 

 (IR520100004001114004020491 شماره شبا) ایران
2- درخواست رسمى متقاضى (با ذکر نام دقیق) مبنى بر دریافت اسناد مناقصه 

تحویل 
اسناد به 
شرکت

35 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد (آخرین مهلت 1399/01/18) آخرین مهلت
گشایش پاکات در تاریخ: 1399/01/19                            ساعت: 12:00 صبح

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملى حفارى ایران – ساختمان پایگاه عملیاتى – طبقه اول پارت B– اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون محل تحویل
مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580 - 061 

مبلغ برآورد (ریال)شماره ثبت در پایگاه ملى مناقصاتشماره تقاضا / مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No: FP/04-98/1903,229,2239,744,294,160شرکت ملى حفارى ایران  Indent No:08-22-9845114

به صورت ساده براساس  ارائه جواز کسب / مدارك حقوقى (اساسنامه/ آگهى تامین تا آخرین روش ارزیابى
تغییرات) معتبر متناسب با موضوع مناقصه در جلسه گشایش پیشنهادها انجام مى شود. 

نوبت اولآگهى مناقصه یک مرحله اى با ارزیابى ساده 

ww.nidc.ir      http://sapp.ir/nidc_pr :کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران
اداره تدارکات خارجى کالا تاریخ انتشار(نوبت اول): 98/11/29 - تاریخ انتشار(نوبت دوم):98/11/30

شماره مجوز :  1398,7256 


